
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/08/2022 | Edição: 159 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Executiva/Secretaria de Gestão Corporativa/Gerência Regional de Administração no

Goiás e Tocantins

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2022 - UASG 170195 - GRA/GO-TO

Nº Processo: 12804.100222/2021-98.

Pregão Nº 4/2022. Contratante: GERENCIA REG. DE ADMINISTRACAO DO ME - GOIAS e

TOCANTINS.

Contratado: 07.696.132/0001-49 - LOGIKS CONSULTORIA E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA

INFORMAC. Objeto: Contratação de solução de Tecnologia da Informação e Comunicação do tipo serviços

de consultoria técnica especializada para apoio à gestão e governança de TI, por um período de 12 (doze)

meses, sendo renováveis por interesse das partes, até o limite de 60 (sessenta) meses, com base no artigo

57, II, da lei 8.666, de 1993.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 19/08/2022 a 19/08/2023. Valor

Total: R$ 23.287.576,08. Data de Assinatura: 19/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 19/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


